ESTADISTICA DE EDUCACION SUPERIOR, DE CARRERA 911.9A

CICLO ESCOLAR 2016-2017

Institucion 30MSU0215)  Escuela: 30EIT00070 Nombre: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE XALAPA

Cerrar sesién de captura

3. Total de alumnos inscritos en la carrera, por edad y
grado de avance.

Menos de 18 anos

18 afos

19 afos

20 afios

21 afnos

22 afios

23 afnos

24 afos

25 anos

26 afos

27 ahos

28 afos

29 afios

30 a 34 afos
35 a 39 afnos
Mas de 39 afios

Total anos

Clave de Carrera Anterior:

Grado de Avance

Primero Segundo Tercero Cuarto Quinto Sexto Total
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ATRAS SIGUIENTE

5FD10044 Actual: 551100076  Nombre: INGENIERIA MECATRONICA



http://www.f911superior.sep.gob.mx/dashboard.php
http://www.f911superior.sep.gob.mx/carrera/car_pag6.php

